
                               

                

 

 

 

 

市では市・南部地域の地名地番未整備地区の地名地番整備にあたり、下記のとおり

地域説明会を開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折恐縮ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

１ 開催の趣旨 

  本市の地名地番整備事業は、昭和４８年の「中央」から開始され、平成１８年に

第１４次事業として「高尾１丁目」まで、実施済みとなっています 

この度、未整備となっている南部地域の地名地番整備事業の実施にあたり、地域

の皆さんのご意見を伺いながら整備をすすめたいと考えておりますことから、地区

説明会を開催するものです。 

 

 

 

 

 

２ 開催日時等 

 

開催日 時 間 会 場 対象区域 

６月２４日（火） 午後７時～８時 

文化センター 

 

第１･２会議室 

 

台原・東５･東２２ 

６月２５日（水） 午後７時～８時 
西２・京王・ 

二ツ家１丁目（一部） 

６月２６日（木） 午後７時～８時 南団地・三菱 

７月 ６日（日） 午後２時～３時 地区指定なし 

※説明会の日程は区域ごとに対象を分けてありますが、ご都合の付く日にご参加ください。 

 

 

 

 

 

担当 市民経済部くらし安全課 

自治・コミュニティ・消防防災担当  

                     電話 ５９４－５５２１（直通）   

回 覧 

地名地番整備に伴う地域説明会を開催します 

〈地名地番整備例〉大字下石戸下１７７３番地３ ⇒ 本町１丁目１１１番地 


